
2021年3月 

 

2021年度入学予定者の皆様 

保護者・ご家族の皆様 

 

学校法人 柳城学院 

名古屋柳城女子大学 

 名古屋柳城短期大学 

 学長  菊地 伸二 

 

 

2021年度入学式について 

 

入学予定者の皆様、保護者・ご家族の皆様、柳城学院は皆様を心より歓迎いたします。

2021年度入学式につきましては、下記のとおり行いますのでご案内申し上げます。 

 

 現在、新型コロナウイルス感染症について、感染拡大を防ぐ対策が全国規模でとられている

ところです。 

このような現状を踏まえ、入学式の開催方法について協議を重ねました結果、新入学生と教

職員のみによる式典とすることといたしました。 

なお、入学式の実施につきましては、着席間隔を可能な限りとったうえで、時間短縮で開催

することといたします。 

 

式典参加をご予定されていた保護者・ご家族の皆様におかれましては、大変心苦しいことで

はありますが、参列をご遠慮いただきますよう、ご理解とご協力を賜りたく存じます。 

 

敬具 

 

記 

 

開催日時：2021年 4月 2日（金）9時 30分～ 

（集合・着席 9時 00分～9時 15分） 

開催場所：本学体育館 

 

以上 

 

 

総務部 総務課 


